
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα : 13-05-2019  

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Αρ. Πρωτ. : 9493 

 

  Ταχ. δ/νση :     Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2     

  Ταχ. Κώδικας      481 00   Πρέβεζα      

  URL :     www.dimosprevezas.gr    

  FAX  : 2682360640    

  ΤΗΛ.  : Ηρ. Χατζηγιάννης    

  ΠΛΗΡ: 2682029167    

 

 

 

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 260 / 2019 
 

ΘΕΜΑ:     Απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας περί απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
 

Έχοντας λάβει υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) 

2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 

6. Την εγκύκλιο Υπ. Οικ. 2/100018/0026/30.12.2016 με την οποία παρέχονται διευκρινίσεις και οδηγίες 

για την ορθή εφαρμογή του Π.Δ. 80/2016 

7. Την ανάγκη του Δήμου Πρέβεζα για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών 

8. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις με χρηματοδότηση από ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ στον προϋπολογισμού του 

Δήμου έτους 2019 με ΚΑ. 02.15.7135.004   

9. Την αριθ. πρωτ 9350/10-05-2019 απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας περί δέσμευση πίστωσης ποσού 

19.996,41€ (ΑΔΑΜ : 19REQ004925364) 

10. Τις τεχνικές προδιαγραφές όπως περιλαμβάνονται στην με αρ. 40/2019 μελέτη που συντάχθηκε από 

την Δ/νση ΤΥ  Δήμου Πρέβεζας. 

11. Την υπ΄αριθ. 9489/13-05-2019 πρόσκληση του Δήμου προς οικονομικό φορέα  

12. Την αρ. πρ. 9491/13-05-2019 οικονομική προσφορά που υποβλήθηκε στην υπηρεσία από τον 

οικονομικό φορέα με επωνυμία ΣΙΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ποσού 19.996,41€ με 

ΦΠΑ 24% συνοδευόμενη από: α) ΥΔ περί λόγων αποκλεισμού της παρ.1 του άρθρου 73 του 

Ν.4412/2016. β)Φορολογική ενημερότητα και γ)Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του 

Ν.4412/2016) 

 

Και ως φορέας ανάθεσης της υπηρεσίας του θέματος με τα παραπάνω στοιχεία επικοινωνίας 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
  

1) Εγκρίνουμε την αρ  40/2019 μελέτη της προμήθειας του θέματος με τα παρακάτω στοιχεία: 
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Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΟΣΟ 

1 ΧΛΩΡΙΟ ΤΑΜΠΛΕΤΑ kgr 
              

481             3,54    
        

1.704,66    

2 ΧΛΩΡΙΟ  60%-10 Κ  kgr 
          

300,00             3,92    
        

1.176,00    

3 ΑΛΓΟΚΤΟΝΟ  5 ΛΤ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ kgr 
          

240,00             1,90    
           

456,96    

4 ΚΡΟΚΙΔΩΤΙΚΟ  5 ΛΤ. kgr 
          

240,00             1,82    
           

435,84    

5 ΡΗ MINUS ΥΓΡΟ 27kg kgr 
       

1.635,00             0,90    
        

1.478,04    

6 ΥΠΟΧΛΩΡΙΩΔΕΣ ΝΑΤΡΙΟ 32Kgr kgr 
       

6.000,00             0,58    
        

3.456,00    

7 ΤΑΜΠΛΕΤΑ ΔΙΑΥΓΑΣΗΣ  τεμ 
          

130,00             1,46    
           

189,28    

8 ΤΕΣΤ ΚΙΤ ΧΛΩΡΙΟΥ-ΡΗ  τεμ 
                  
3             7,83    

             
23,50    

9 ΧΛΩΡΙΟ ΠΟΛΥΤΑΜΠΛΕΤΑ kgr 
            

80,00             3,76    
           

300,80    

10 ΤΕΣΤ ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΑΝΤΑΛ/ΚΟ Cl-ph  τεμ 
                  
5             2,49    

             
12,44    

11 ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 31 Kgr kgr 
          

100,00             0,64    
             

64,00    

12 ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ ΑΝΤΛΙΑ 1000PW τεμ 
                  
2          112,00    

           
224,00    

13 ΔΟΣΟΜΕΤΡΙΚΗ ΑΝΤΛΙΑ ΡΗ-ISI ΜΕ ΡΥΘ.ΡΗ τεμ 
                  
1          450,00    

           
450,00    

14 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΡΗ 36004 τεμ 
                  
1          144,00    

           
144,00    

15 ΔΙΧΤΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΥΘΜΕΝΑ  τεμ 
                  
4             9,18    

             
36,74    

16 ΒΟΥΡΤΣΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΟΙΧ τεμ 
                  
4             7,41    

             
29,63    

17 ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ 10m τεμ 
                  
1          164,25    

           
164,25    

18 ΝΙΠΤΗΡΑΣ 52Χ42 τεμ 
                  
5            25,00    

           
125,00    

19 ΛΕΚΑΝΗ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ Π.Σ. τεμ 
                  
5            35,00    

           
175,00    

20 ΚΑΠΑΚΙ ΛΕΚΑΝΗΣ ΛΕΥΚΟ τεμ 
                  
5             8,00    

             
40,00    

21 ΣΙΦΩΝΙ ΣΠΙΡΑΛ 1 1/4" ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ τεμ 
                

10             4,00    
             

40,00    

22 ΣΠΙΡΑΛ ΙΝΟΧ 60  cm τεμ 
                

20             2,50    
             

50,00    

23 ΚΑΝΟΥΛΑ 1/2 τεμ 
                

20             6,00    
           

120,00    

24 ΜΠΑΤΑΡΙΑ  ΝΙΠΤΗΡΟΣ 1 ΟΠΗΣ 150mm τεμ 
                  
6            28,00    

           
168,00    

25 ΚΩΔΩΝΑΣ ΝΤΟΥΖ 1/2'' τεμ 
                  
6             2,00    

             
12,00    

26 
ΑΝΤΛΙΑ GRUNDFOS ΝΒ100-315 Α-F-Α-
BAQE τεμ 

                  
1       3.140,00    

        
3.140,00    

27 ΑΝΤΛΙΑ ASTRAL VICTORIA ND 3CV ΙΙΙ τεμ 
                  
1          340,00    

           
340,00    

28 ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ ΑΝΤΛΙΑ ARGO ΧΧ1100 τεμ 
                  
3          180,00    

           
540,00    
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29 ΣΩΛΗΝΑΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ125 10 ΑΤΜ τεμ 
                

30             6,00    
           

180,00    

30 ΣΩΛΗΝΑΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ140 16ΑΤΜ τεμ 
                

20             7,50    
           

150,00    

31 ΒΑΝΑ Φ125 ΠΛΗΡΗΣ τεμ 
                  
4          115,00    

           
460,00    

32 ΒΑΝΑ Φ140 ΠΛΗΡΗΣ τεμ 
                  
2          120,00    

           
240,00    

 

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ 16.126,14 

 

ΦΠΑ 24% 3.870,27 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 19.996,41 

 

 

Συνοπτική περιγραφή Με την παρούσα μελέτη ο Δήμος Πρέβεζας θα προβεί στην αγορά των παρακάτω 

προμηθευομένων υλικών που  είναι αναγκαία για την λειτουργία των 2 πισινών 

του ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ.  

Α. ΧΗΜΙΚΑ ΠΙΣΙΝΑΣ   

1) ΧΛΩΡΙΟ ΤΑΜΠΛΕΤΑ  481 kgr 

2) ΧΛΩΡΙΟ  60%-10 Κ   300,00   kgr 

3) ΑΛΓΟΚΤΟΝΟ  5 ΛΤ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ    240,00 kgr 

4) ΚΡΟΚΙΔΩΤΙΚΟ  5 ΛΤ.                240,00   kgr 

5) ΡΗ MINUS ΥΓΡΟ 27kg  1.635,00 kgr 

6) ΥΠΟΧΛΩΡΙΩΔΕΣ ΝΑΤΡΙΟ 32Kgr   6.000,00 kgr 

7) ΤΑΜΠΛΕΤΑ ΔΙΑΥΓΑΣΗΣ            130,00 τεμ 

8) ΤΕΣΤ ΚΙΤ ΧΛΩΡΙΟΥ-ΡΗ                    3 τεμ 

9) ΧΛΩΡΙΟ ΠΟΛΥΤΑΜΠΛΕΤΑ             80,00 kgr 

10) ΤΕΣΤ ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΑΝΤΑΛ/ΚΟ Cl-ph                5  τεμ 

11) ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 31 Kgr           100,00 kgr 

12) ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ ΑΝΤΛΙΑ 1000PW                   2τεμ 

13) ΔΟΣΟΜΕΤΡΙΚΗ ΑΝΤΛΙΑ ΡΗ-ISI ΜΕ ΡΥΘ.ΡΗ     1τεμ 

14) ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΡΗ 36004                   1 τεμ 

15) ΔΙΧΤΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΥΘΜΕΝΑ          4 τεμ 

16) ΒΟΥΡΤΣΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΟΙΧ         4 τεμ 

17) ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ 10m   1 τεμ 

   

Β. ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ   

1) ΝΙΠΤΗΡΑΣ 52Χ42  5 τεμ 

2) ΛΕΚΑΝΗ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ Π.Σ.  5 τεμ 

3) ΚΑΠΑΚΙ ΛΕΚΑΝΗΣ ΛΕΥΚΟ                   5 τεμ 

4) ΣΙΦΩΝΙ ΣΠΙΡΑΛ 1 1/4" ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ      10 τεμ 

5) ΣΠΙΡΑΛ ΙΝΟΧ 60  cm                 20 τεμ 

6) ΚΑΝΟΥΛΑ 1/2                 20 τεμ 

7) ΜΠΑΤΑΡΙΑ  ΝΙΠΤΗΡΟΣ 1 ΟΠΗΣ 150mm   6 τεμ 

8) ΚΩΔΩΝΑΣ ΝΤΟΥΖ 1/2''       6 τεμ 

     

Γ. ΑΝΤΛΙΕΣ ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ-ΜΙΚΡΟΥΛΙΚΑ  

1) ΑΝΤΛΙΑ GRUNDFOS ΝΒ100-315 Α-F-Α-BAQ      1 τεμ 

2) ΑΝΤΛΙΑ ASTRAL VICTORIA ND 3CV ΙΙΙ    1 τεμ 

3) ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ ΑΝΤΛΙΑ ARGO ΧΧ1100                   3 τεμ 

4) ΣΩΛΗΝΑΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ125 10 ΑΤΜ                 30 τεμ 

5) ΣΩΛΗΝΑΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Φ140 16ΑΤΜ                 20 τεμ 

6) ΒΑΝΑ Φ125 ΠΛΗΡΗΣ                   4 τεμ 

7) ΒΑΝΑ Φ140 ΠΛΗΡΗΣ                   2 τεμ 
 

CPV 43324100-1  [Εξοπλισμός πισίνας] 
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2) Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ» στον οικονομικό φορέα με τα παρακάτω στοιχεία : 

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΙΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

 Α.Φ.Μ. 999851102   Δ.Ο.Υ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΕΔΡΑ ΛΕΟΦ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 7 ΤΚ  48100 ΠΡΕΒΕΖΑ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

(τηλέφωνο, FAX & e-mail) 
ΤΗΛ 6977635883  ΕΜΑΙΛ k.siontis@yahoo.gr 

 

 με συνολικό ποσό 19.996,41 (με ΦΠΑ24%)  και με χρόνο εκτέλεσης της προμήθειας Έναν (1) μήνα  από 

την υπογραφή της σύμβασης . 

 

 

Κοινοποιήση 

Ανάδοχος ΣΙΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

 

 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 

 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΑΪΛΗΣ 
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